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اکسپو کنسرتها را لغو کرد

 جمعه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۳:۳۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۵۵

کنسرتهای موسیقی که تاریخ برگزاری آنها با نمایشگاه ایران اکسپو همزمان و محل برگزاری آنها در سالن میلاد
 نمایشگاه بین المللی و هتل اسپیناس پالاس باشد، لغو شدند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، امسال ششمین دوره نمایشگاه ایران اکسپو در محل دائمی نمایشگاههای

بینالمللی تهران برگزار خواهد شد. برگزاری این رویداد، برخی از کنسرتهای موسیقی در تهران را به تعطیلی کشانده

است.

نمایشگاه ایران اکسپو از 8 تا 12 اردیبهشت برگزار میشود و به همین دلیل کنسرتهایی که قرار بوده از 6 تا 12

اردیبهشت در دو سالن میلاد نمایشگاه بینالمللی و هتل اسپیناس پالاس برگزار شوند، به زمان دیگری موکول شدهاند.
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شاید مهمترین علت برای این تصمیمگیری، ترافیک سنگین در بازه زمانی بازدید از نمایشگاهِ ایران اکسپو است. از

آنجایی که سالن میلاد نمایشگاه بینالمللی و محل دائمیِ نمایشگاههای بینالمللی تهران در یک مجموعه قرار دارد، این

بار ترافیکی موجب اختلالهای بسیاری خواهد شد. همچنین هتل اسپیناس پالاس هم در مسیرِ نمایشگاه بینالمللی قرار

دارد و از سوی دیگر شاید این هتل محلِ اقامت مهمانان خارجی باشد؛ از این رو کنسرتهای سالنِ رویال هال اسپیناس

پالاس هم که همزمان با نمایشگاه اکسپو باشند، لغو و به زمان دیگری موکول خواهد شد.

مخاطبان کنسرتهای پاپ در ایران به خوبی میدانند که در زمان برگزاری کنسرتهای موسیقی، ورودیهای نمایشگاه

بینالمللی تهران و خیابانهای اطرافِ هتل اسپیناس پالاس، به شدت شلوغ و پر از ترافیک میشود.

 کنسرت گرشا رضایی قرار بود 12 اردیبهشت برگزار شود که این اجرا لغو و به تاریخ دیگری موکول شد.
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 کنسرت فرزاد فرزین هم که قرار بود 7 اردیبهشت برگزار شود، به دلیل برگزاری اکسپو به تاریخ دیگری موکول شده

است.

 برگزاری کنندگان این کنسرت، 21 اردیبهشت را به عنوان تاریخ جایگزین اعلام کردهاند.
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 کنسرت معین زندی قرار بود به تاریخ 10 اردیبهشت در سالن میلاد نمایشگاه بینالمللی برگزار شود.

 بلیتفروشی این کنسرت در حال حاضر به حالت تعلیق درآمده است.
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 نکته جالب اینکه بلیت فروشی کنسرت ناصر زینلی هنوز متوقف نشده است.

 تاریخ این اجرا چهارشنبه 12 اردیبهشت و محل برگزاری آن در هتل اسپیناس پالاس اعلام شده است.
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